
DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO KUJIP012RRMB 

uzavřené dne 4.1. 2016 na akci 

„Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů" 

i. Smluvní strany 
Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Tel./fax: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Zhotovitel: 
Se sídlem: 
Zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Tel./fax: . 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zápis v obchodním rejstříku: 
(dále jen Zhotovitel) 

Kraj Vysočina 
Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu 
smlouvy pověřen Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana 
kraje pro oblast majetku, dopravy a silničního 
hospodářství 
MUDr, Jiří Běhounek, Ing. Libor Joukl 
Ing. Oldřich Homola 
+420 564 602 326/+420465602433 
708 90 749 
CZ70890749 
Sberbank CZ, a.s 
4050005000/6800 

PKS stavby a.s. 
Žďár nad Sázavou, Brněnská 126/38, PSČ 591 39 
ing. Petrem Pejchalem, předsedou představenstva 
Ing. Jaroslav Kladiva, pověřený člen představenstva 
Ing. Jaroslav Venhauer, technický náměstek 
566 697 201/566 697 384 
46980059 
CZ46980059 
GE MONEY BANK a.s. 
175972792/0600 
u KS Brno, sp.zn. odd.B, vložka 930 

II. Předmět dodatku 
Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 4. 1. 2016 je změna předmětu díla 
a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba 
vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. V souvislosti 
s realizací víceprací budou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v 
důsledku změny předmětu díla provedeny. S ohledem na zpoždění skutečného zahájení 
prací nezaviněné zhotovitelem a na nutné kompletační a provozní přestávky, na které 
v soutěžním požadavku nebyl brán ohled, se dále mění a prodlužuje termín dokončení díla. 

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 14., odst. 14.1. Smlouvy o dílo na uzavření 
dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto: 

1) Čl. 2. Předmět díla 
Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených 
Změnovém položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

2) 3) Článek 3. Termín a místo plnění, staveniště, odst. 3.3. se mění a nově zní 
takto: 

1/2 



i 

3.3. Dokončení díla se sjednává nejpozději do 31. 7. 2018 

3) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.1. se mění a nově zní takto: 

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto: 

Cena díla bez DPH celkem: 410 396 948,20 Kč 

slovy: čtyřistadesetmilionůtřistadevadesátšesttisícdevětsetčtyřicetosm 20/100 korun českých 

Rekapitulace ceny před uzavření tohoto dodatku: 

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1 bez DPH: 

Cena víceprací a méněprací: 
Cena víceprací bez DPH: 
Cena méněprací bez DPH: 
Cena více-méněprací bez DPH: 

Cena díla po uzavření Dodatku č. 1 

Cena díla bez DPH 

412 950 537,00 Kč 

1 614 297,60 Kč 
4 167 886,40 Kč 

- 2 553 588,80 Kč 

410 396 948,20 Kč 

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiloženém změnovém rozpočtu. 

III. Závěrečná ustanovení 
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy 
- Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 
o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží doručenkou. 
Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, 
z nichž po oboustranném podpisu obdrží 2 stejnopisy objednatel a 2 stejnopisy zhotovitel. 

Přílohy: 1 - položkový rozpočet víceprací a méněprací 
2- harmonogram prací 

Ve Žďáru nad Sázavou, dne 
30. 09. 2016 

za zhotovitele: 

V Jihlavě, dne 

za objednatele: 

2 9. 09. 2016 

PJÍÍT -17 a.s< 
r.nšiiót í 126/38 

S9J 01 Žtiár nad Sáz. 
^DIČ: CZ469S0059 

f.Zf.CH REPUBLIC 

Ing. Rétf Pejchal 
předpéda představenstva 

Ing. Libor Joukí 
náměstek hejtmana pro oblast majetku, 
dopravy a silničního hospodářství 

Ing. Jaroslav Kladiva 
pověřený člen představenstva 

2/2 



Příloha dodatku číslo 1 Datum: 1.8.2016 

Stavba 
Rekapitulace stavebních rozpočtů 

Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů 

změna 
č. 

název změny popis a zdůvodnění méněpráce vicepráce cena bez 
DPH DPH celkem cena včetně 

DPH 

1 
Provizorní panelová komunikace k 
chirurgii 

Uživatel stavby po posouzeni komplikaci provozu na příjezdových komunikacích v souvislosti s nároky stavby požádal o 
provedení provizorní komunikace. Jedná se o zajištěni příjezdu k současnému pavilonu chirurgie. 0 33 782 33782 7 094 40 876 | 

2 
Provizorní přeloženi a přeložení 
optických kabelu metropolitní sítě pod 
správou společnosti 1.telefonní 

Přeložky optických kabelů. Pro zachování veřejné sitě datových kabelů umístěných v prostorách nemocnice bylo třeba v 
některých částech provést jejich provizorní přeložky. Rovněž konečné přeložení nebylo součástí PD. Další časti této 
změny je i provizorní připojení jednotlivých pavilonů optickým kabelem na datovou síť nemocnice z důvodu likvidace 

původní trasy. 
0 63 651 68 651 14417 33 068 

3 
Provizorní přeložení optických kabelů 
sítě Metron pod správou společnosti 
TRINITY CZECH REPUBLIC 

Přeložky optických kabelů. Pro zachování veřejné sítě datových kabelů umístěných v prostorách nemocnice bylo třeba v 
některých částech provést jejich provizorní přeložky. Rovněž konečné přeložení nebylo součástí PD. Další části této 
změny je i provizorní připojení jednotlivých pavilonů optickým kabelem na datovou síť nemocnice z důvodu likvidace 

původní trasy. 
0 76 258 76 258 16 014 92 272 

4 Přeložení potrubí ÚT dílny 
Před demolici kotelny bylo zjištěno, že se na místě vyskytuje navíc propoj UT z původní předávací stan;ce do objektu 

současných dílen - kde slouží jako zdroj UT. Projektant navrhl řešení přeložky z předizolovaného potrubí..1 0 98 265 98 265 20 636 118 900 

5 Přeloženi horkovodu etapa Č.1A 
ZL řeši několik prací: doplňuje chybějící výměru UT potrubí v podzemním koridoru (ocelové 108, di. 100m + izolace a 
armatury). Dále ZL řeši zrušení přívodu OT k "kancelář TTS-ky" a bypas po odpojeném tělese. Úprava potrubí pro UT 

kvůli nové trase horkovodu. 
0 149 724 149 724 31 442 131 166 

5 Interiér objektu PCHO.O.G Vzhledem k tomu, ze uvedené předměty nelze zaředit do majetku Kraje jako součást stavby, byiy ze zakázky vyřazeny 3 279 965 0 -3 279 965 -688 793 -3 963 757 

7 Provizorní přeložení kabel.rozvodů MaR 
Provizorní přeložení kabelových rozvodů MaR. Pro zachováni provozu nemocnice je třeba udržet v činnosti po celou 

dobu výstavby systém měření a regulace všech objektů. Při bourání jednotlivých objektů dochází k likvidaci těchto tras. 
bez možnosti okamžité přípravy trvalích tras. Proto je zapotřebí postupně provádět provizorní propojovací trasy. 

0 13 684 13 684 2 874 16 558 

8 Provizorní přeložka stlačeného vzduchu 
Provizorní přeložka stlačeného vzduchu u objektu energocentra. Pro výstavbu energocentra bylo nutné provést 

provizomi přeložku stlačeného vzduchu, který ved! přes stávající kotelnu. 0 60 318 60 318 12 667 72 985 

9 Provizorní přeložení kabelů EPS 
Provizorní přeložka kabelu Hro výstavbu energocentra oyio nutné provést provizorní přeloženi Kaoeiu ckš. ktere 

vedli ořes stávaiíci kotelnu 0 43 931 43 931 9 225 53 156 

10 
Výměna šoupěte hlavní uzávěru plynu 
do nemocnice DN150 

Pro zabezpečení provozu kuchyně a výrobu páry bylo nutno zajistit přívod plynu. Úprava stavajicí přípojky si vyžádala 
výměnu hlavního uzávěru. Při demontáži části plynovodu byly zjištěny závady na stávající přípojce a ty byly odstraněny 0 143 176 143 176 30 067 173 243 

11 
Změna ochrany hydroizolace stropu 
oodzemního koridoru 

Po posouzení skutečných poměrů ve složeni zemin výkopu a hladiny spodních vod bylo navrženo nově řešení. To 
vyhovuje všem nárokům na požadovanou kvalitu, ale je levnější. 395128 244 516 -150 612 -31 629 -182 241 

12 
Provizorní přeložka telefonního kabelu 
pro objekt "D" 

Z důvody zajištění telefonní přípojky pro objekt "D". kdy tato přípojka je z demolovaného objektu "A", bylo nutné provést 
přepojeni tel. kabelu na sloup a následně do oDjektu "D". 0 25193 25 193 5 290 30 483 

13 
Provizorní přeložka kabelu MaR pro 
objekt "D", PS-A2 a skladu MPL lahví 

Provizorní přeloženi kabelových rozvodů MaR. Pro zachování provozu nemocnice je třeba udržet v činnosti po celou 
dobu výstavby systém měření a regulace všech objektů. Při bouráni jednotlivých objektů dochází k likvidaci těchto tras. 

bez možnosti okamžité přípravy trvalích tras. Proto je zapotřebí postupně provádět provizorní propojovací trasy. 
0 55 901 55 901 11 739 67 640 

14 
Prostupové potrubí pro vstup kabelů 
Energocentra 

Vstup kabelů VN a NN do objektu energocentra. Jedná se o přípojky kabelu VN f. EON, areálový rozvod VN a NN. 
Vstup těchto kabelů je v místě tlakové hydroizolace objektu energocentra a tak je nutné systémově zajistit prostupy 

hydroizolaci 
0 75172 75 172 15 786 90 959 

15 
Blindování netěsného šoupěte 
plynovodu 

Blindování - uzavřeni uzávěru. Při prováděni přeložky plynu byla zjištěna netěsnost hlavního uzávěru plynu pro areál 
nemocnice. Z důvodu zprovozněni nemocnice na plyn bylo nutné provést provizomi uzavřeni plynu bhndováním. 0 50 431 50 431 10 590 61 021 

16 Smykové tmy podzemního koridoru Chybí v rozpočtu. Jedná se o smykové tmy podzemního koridoru v dilatacích. 0 22440 22 440 4 712 27152 , 

17 
Provizorní přeložka mezi objekty 
nemocnice Třebíč - optika 

Jedná se o provizorní přeložení nemocničních datových rozvodů z důvodu demolice staré kotelny přes které procházeli 
optické kabely. 0 7 684 7 684 1 614 9 297 



18 
Založení objektu energocentra, posun 
hydroizolace 1NP a vypuštění ŽB 
sloupů 1NP a 2NP 

Založeni objektu energocentra, posun hydroizolace a vypuštění monolitických sloupů. Při zakládání objektu 
energocentra byla zjištěno skalní podloží výše nežli uvažoval projekt. Po posouzení geologem a statikem bylo založení 

provedeno menši hloubky. Dále byl navržen posun vodorovné hydroizolace na kótě -0.100, tak aby mohla být základová 
deska INPzmonolitněna se svislou monolitickou stěnou 1PP. V1NP a2NP bylo uvažováno s monolitickými sloupy, 
které měli zajišťovat stabilitu. Vzhledem k navržené konstrukci svislých a vodorovných stěn a stropů bylo možné tyto 

sloupy vypustit - nahrazeno zdivem. 

428 651 82 514 -336 136 -70 589 -406 725 

19 Zajištěni základových patek objektu "G" 

Zajištění základových patek objektu "G". Při prováděni výkopu podzemního koridoru bylo zjištěno založení objektu "G" 
mělčeji než uvažoval projekt. Základová spára patek byla o 150cm výše než základová spára podzemního kondoru. Po 

kontrole statikem bylo navrženo zabezpečeni proti statickým změnám probetonování mezery mezi objektem "G" a 
podzemním koridorem 

0 68 115 68 115 14 304 82 419 

20 
Neprovedena provizorní preiozKa pary 
FTAPA 1 R nnH-7Pmnihri U-nriHnri i Tato přeložka neni nutná provádět z důvodu nepoužívání parního vyvýječe v letním období 24 383 0 -24 383 -5120 -29 503 

21 
Provizorní přeložka stlačeného vzduchu 
č.2 u objektu "G" 

Přeložka stlačeného vzduchu před výstavbou 2 části podzemního koridoru. Tato přeložky byla nutná provést z důvodu 
nepřerušení dodávek stlačeného vzduchu pro objekt operačních sálů. Vede z nové první části podzemního koridoru po 

fasádě G až do stávajícího podzemního koridoru objektu 0. 
0 82 307 82 307 17284 99 592 , 

j 22 
Provizorní silnoproudá přípojka objektu 
"G" a PS-G 

Z důvodu výstavby 2 části podzemního koridoru je nutné provizorně přeložit silnoproudou přípojku objektu "G" a PS-G. 
PD uvažovala napojeni objektu "G" z energocentra, přes 2 část podzemního kondoru do objektu "G". Stávající stav je 
přes objekt "A" stavajícím kondorem do objektu "G". Tento stávající kondor musi být odstraněn pro výstavbu 2 části 

nového podzemního koridoru. Provizorní přeložka bude provedena z objektu "0". 
0 11 660 11 660 2 449 14 109 ; 

23 
Napojení střešní krytiny stávajícího 
objektu "K" k objektu energocentra s 
úpravou atiky 

Přesah střechy stávající kuchyně zasahoval do půdorysu nového energa - bylo nutno část přesahu střechy odříznout. 
Původní návrh výšky atiky nového energa by místy přesahoval stávající štít kuchyně a z části by štítu kuchyně 

nedosahoval. Z tohoto důvodu byla atika nového energa zvýšena tak, aby po celé délce přesahovala stávající štít a 
mohlo proběhnout klempířské dopojení obou objektů. 

0 66 716 66 716 14 010 80 727 

24 
změna bezpecnostnicn averi ao 
HatnvAhn rpntra - 700 Nový požadavek na dveře Z 20 - nutno bezpečnostní, kouřotěsné, protipožární 39 760 86 251 46 491 9 763 56 254 

25 
Provizorní posílení elektropřípojky 
objektu D 

Z důvodu demolice objektu A bylo nutné provést napojeni objektu D z rysky elektro u objektu CH. Změna řeši provizorní 
posílení tohoto kabelu tak aby stačil odběru budovy D, do doby než dojde k etapé č. 2 přeložek a přípojek NN 0 17 983 17 983 3 776 21 759 

26 
Navýšení množství lešení na 
energocentru 

Z důvodu nižžiho založeni a zajištění bezpečností práce na půlkulaté střeše, bylo nutné provést lešení ve větší výměře 
(výměra v PD byla chybná nižší než je výměra fasády) 0 19 627 19 627 4 122 23 749 

celkem 4167 886 1 614 298 -2 553 589 -536254 -3 089 842 

Zhotovitel PKS TDI PP RENTAX Objednatel KÚ GP, AD PENTA Uživatel NE Třebíč 

Jméno: H-OHOLÁ \ 

Datum: 4 - 5  -  \ J\ 4 .  t é > i b  

Podpis: A A Krai vys©a m \ I 
• r :. • 13ti 

(j?— 
\  • - „ . v ,  WS-V / - .W !  .  \  

\\ 1 / Ocfoor mjeik&jý • ' j \ 
v-4 Žákova $7f 537 35 /'hisya ; : 



Položka Specifikace víceprací a méněprací Jednotka Množství Jednotková cena Cena více práce 
změna 6.1 Provizorní panelová komunikace k chirurgii 33 781,60 Kč 

1 Odkopávky pro silnice hornina 3 do IGOmB m3 20 140,5 2 810,00 Kč 
2 Příplatek za lepivost - odkopávky hornina 3 m3 20 29,4 588,00 Kč 
3 Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do 50m m3 20 34,7 694,00 Kč 
4 Osazení silničních panelů do lože ti.4cm m2 48 171 8 208,00 Kč 
5 Rozebrání ploch ze silničních panelů rn2 48 51,7 2 481,60 Kč 
6 Úprava chodníku a silničních obrub kpl 1,0 1500 1 500,00 Kč 
7 Návoz a odvoz silničních panelů kpl 1 3000 3 000,00 Kč 

I 8 Pronájem silničních panelů po dobu výstavby( 15ksx24měsíců) kpl 1 14500 14 500,00 Kč 

! 





položte S&eclfikace víceprad a méněprad Hnoiství cena Cena více práce cena méně práce č. pol. v rozpočtu Pomámka Umáno (v kí) 

jména ť.2 Provizorní pfeloienl a přelolí nl optických kíbílů metropolitní »HI 
pod tpfivou společnosti t.telííorinl 68 651,00 Kt 0,00 Kt 

i Cena za přeložko opUckéto kabelu ví. koordinační přirážky 10% kp! 1 68651 68 651,00 Kč 

iítí50řisai®. * ,! i ý>^i}»íi?) 
WíiJIVi 13 Iff 10 
HShtedy celkem í DPH 516,10 

DřHn. JU.JCU 
Vyprii«>v.!l. 
Kontftt'ovil: 

W'iTi 

rfV.WI' •••"• 1 C.1 

<*•.'< i,v 'i to r \ • r-r-í'i 'i!«' 

ivv.-i >_-•< o.'.'.- < 5 ;i; !' •ír,i v V-.1 < 
,•»(>!,>ř:if I,-. ;.1 . •• <• 
.o-.'. • '• iíí •( h 'i . < 

ť".~ 

> ».i. • > v,v'. i t fiii <n ni * 

" V') ' CIO O'' > \'.fi <>Í í 
.-viA-í -A'íN<y->« • \\ A-v> 

iV ! • •« : .  l .M  ;  > ;  i . ;  i  - i  

! (•' 4'A V, 

;:c>" )*/<.'«: 

iu.I. : (,;•/> 

o(0 JÍOÍO 
i Uč.; 

ř ř i ' f ř  

is 

<<&:« 
?/ (aí í : 

v.-'. Il'it-'i. 
y- '-.-•Jj1 

•- i-v., s, s; v «.< • '-i-1 

c.co 
U< 
tlfj 

f-Of 
OK 

.;>•> ti. i <v ířTÍ • *0-t O))' -r -
[•'i i'-! Cc -l 
i-v/i' >í 
í :<-r ff; • c: 1.: ťí • • 
l> KlVíi V "ttlV'. 
2>V\l IX -Cf-CO'lCi:v. 

yti.' v i i c tíř 

C ;< 
o. 

{>.(0 

Hf.T 





Položka Specifikace víceprací a méněprací Množství Jednotková cena Cena více práce cena méně prače č. po!, v rozpočtu Poznámka Uznáno (v kč) 

změna č.3 Provizorní přeloženi optických kabelů sité Metron pod správou 
společnosti TRINITY CZECH REPUBLIC 75 257,50 Kč O.CO Kč 1 

1 Cena za přeložku optického kabeiu vČ. koordinační přirážky 10% kpl 1 76257,5 76 257.50 Kč | 

Nemocnice provizomi přeložka 

položka i počet kusů > materiál montáž celkem 

VvtVČeR"! 1! 900 900 

Chránička 25 25 12 925 

Spojka HDP£ 2 150 200 700 

Výfuk kabeiu 200 22 4400 

Záfuk kabelu 200 22 4400 

Syár vlákna 60 350 21000 

Měřeni vlákno 60 350 21000 

Zřízeni náhradní trasy [hodí 32 500 16000 

Celkem bez DPH; 69325 





Položka Specifikace víceprací a méněprací Množství Jednotková cena Cena více práce cena méně práce č. pol. v rozpočtu Poznámka Uznáno (v kč) 
změna í.4 Přeložení potrubí ÚT dílny 98 264,65 Kč 0,00 Kč 

i Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo 
stroiovnách DN 40 m 35 292,45 10 235,75 Kč pol.99 D01.06 vytápění 

2 Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší základní 
antikorozní m 35 22,43 785,21 Kč pol.106 D01.06 vytápění 

3 Příplatek k nátěrům syntetickým potrubí do DN 50 za nátěry v 
kanálech a šachtách m 35 

16,02 
560,86 Kč pol.107 D01.06 vytápění 

4 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI fólií s 
přesahem AI páskou lx D do 50 mm m 50 52,08 

2 604,02 Kč pol.74 D01.06 vytápění 

5 
pouzoro potru oni izoiéčni 2 mirtéržim vlrty $ AI fólii, d/tl 4y/4U 
mm m 50 100,15 5 007.70 Kč pol.76 D01.06 vytápění 

6 Montáž předizolovaného potrubí včetně příslušenství m 15 414,50 6 217.50 Kč 733184104R00 

7 Ocelová trubka předizolovaná rovná, izol. třída lx zesílená, 
48,3x3,2/125 m 15 516,8 7 752,00 Kč pol.175 D01.06 vytápění 

8 Ohvb 90° 48,3x3,2/125 ks 4 1722,66 6 890,64 Kč POl.177 D01.06 vytápění 
9 Krytí pouzdro ks 8 475 3 800.00 Kč 

10 Směsné lahve ks 8 570 4 560.00 Kč 
11 SX spojka DN 40 ks 8 841 6 728,00 Kč 733185104R00 
12 Kotevní materiál a upevňovací materiál kpl 1 2890 2 890,00 Kč 
13 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40 m 47 4,81 Kč 226,07 Kč pol.100 D01.06 vytápění 
14 Montáž kovových stavebních doplňkových konstrukcí kq 50 36,06 Kč 1 803.00 Kč pol.141 D01.06 vytápění 
15 Technická příprava, obhlídka místa montáže kpl 1 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 

16 Doprava na staveniště kus 1 3 605,S6 Kč 3 605,56 Kč poi.182 D01.06 vytápění 

Zemní práce 
17 Výkop rýho pro potrubí ručně{ 6x1,5x1m) m3 9 1 190,00 Kč 10 710,00 Kč 139601103R00 

í 18 Zřízení lože z písku m3 1 498,92 Kč 498,92 Kč 
19 Záhozrýhy hornina třídy 4 m3 8 283,50 Kč 2 268.00 Kč 174101102 R00 

20 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do 
stavebních materiálů m 5 2 323,58 Kč 11 617,91 Kč pol.161 D01.04 Energocentrum 

21 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešenovou 
podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 50 40,07 Kč 2 003,50 Kč pol.172 D01.04 Energocentrum 

22 Montáž provizorní lávky (zajištění přístupu k místu napojování 
potrubí) kpl 1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 





Položka Specifikace víceprací a mértěorati Množství Jednotková cena Cena více práce cena méně práce č. pol. v rozpočtu Poznámka Uznáno (v kč) 
změna č.5 Přeložení horkovodu etapa č.1A 149724,03 Kč 0,00 Kč 

1 Demontáž těles a úprava OJ potrubí v místě PS pod stravovacím 
provozem ks 2 1000 2 000,00 Kč 

Nutná úprava 
potRiĎÍ v bývalé 

kotelně pro 
přeložku 

horkovodu 

Přeložení trubky v PS pod stravovacím provozem pod stropem z 
důvodu předělání klapek 

Nutná úprava 
potRiĎÍ v bývalé 

kotelně pro 
přeložku 

horkovodu 

2 
Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D89x3,6 m 7 1 082,00 Kč 7 574,00 Kč 733121225R00 

Nutná úprava 
potRiĎÍ v bývalé 

kotelně pro 
přeložku 

horkovodu 

3 Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AI folií 
staženými AI páskou lx m2 7 

144,22 
1 009,56 Kč pol.162 D01.06 vytápění 

Nutná úprava 
potRiĎÍ v bývalé 

kotelně pro 
přeložku 

horkovodu 
4 rohož pro technické izolace z minerální vlny s AI fólií, tl.100 mm m2 7 196,30 1 374,12 Kč pol.163 D01.06 vytápění 

Nutná úprava 
potRiĎÍ v bývalé 

kotelně pro 
přeložku 

horkovodu 
5 Zkouška těsnosti m 7 4,81 KČ 33,67 Kč pol.100 D01.06 vytápění 

Nutná úprava 
potRiĎÍ v bývalé 

kotelně pro 
přeložku 

horkovodu 

6 Svařovaný spoj ocel.potrubí - Koleno varné 89 ks 6 382,50 Kč 2 295,00 Kč 733123922R00 

Nutná úprava 
potRiĎÍ v bývalé 

kotelně pro 
přeložku 

horkovodu 

7 Úprava stávajícího CU potrubí( OJ fitinky + montáž) kpl 1 3 400,00 Kč 3 400,00 Kč 

Nutná úprava 
potRiĎÍ v bývalé 

kotelně pro 
přeložku 

horkovodu 

3 Tecnická příprava, obhlídka místa montáže kpl 1 876,00 Kč 876,00 Kč 

Nutná úprava 
potRiĎÍ v bývalé 

kotelně pro 
přeložku 

horkovodu 

šoupě DN15Q na potrubí ocelovém DN150 

cřtybý v rozpočtu, 
nutno osadit na 
odbočce pro nové 

9 Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN16 DN 150 soubor 2,00 1 402 2 804,32 Kč pol.85 D01.06 vytápění cřtybý v rozpočtu, 
nutno osadit na 
odbočce pro nové 10 

Šoupátko přírubové třmenové DN 150 PN 16 do 200°C těsnící sedlo 
mosaz/mosaz 

soubor 2,00 6 402 
12 803,74 Kč pol.86 D01.06 vytápění 

cřtybý v rozpočtu, 
nutno osadit na 
odbočce pro nové 

Ventil před a za šoupě DN200 vody 
11 Ventil varný DN20 PN40 ks 4 1412,00 Kč 5 648,00 Kč 

vody 

12 Ventil závitový odvzdušňovací ruční 1/2" kus 4 160,25 Kč 641,00 Kč pol.28+29 D01.06 vytápění 

vody 

Chybějící potrubí pro etapu 1A 

13 
Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 
108x4,0 

m 100 753,16 Kč 75 316,14 Kč pol.10 D01.06 vytápění 

chybý v rozpočtu 

14 Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 89x5,0 do D 133x5,0 m 100 8,01 Kč 801,24 Kč pol.13 D01.06 vytápění 

chybý v rozpočtu 

15 Nátěry syntetické potrubí do DN 150 barva dražší základní antikorozní m 100 48,07 Kč 4 807,41 Kč pol.20 D01.06 vytápění 

chybý v rozpočtu 

16 
Příplatek k nátěrům syntetickým potrubí do DN 150 za nátěry v 
kanálech a šachtách 

m 100 36,06 Kč 3 605,56 Kč pol.2l D01.06 vytápění 

chybý v rozpočtu 
17 

Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AI fólií staženými 
AI páskou lx 

m2 42 144,22 Kč 6057,34 Kč pol.24 D01.06 vytápění 
chybý v rozpočtu 

18 rohož pro technické izolace z minerální vlny s AI fólií, tl.100 mm m2 42 196,30 Kč 8 244,71 Kč pol.25 D01.06 vytápění 

chybý v rozpočtu 

19 Odvzdušňovací nádoba z trubek ocelových do DN 50 kus 4 360,56 Kč 1442,22 Kč pol.27 D01.06 vytápění 

chybý v rozpočtu 

20 Montáž armatury závitové s jedním závitem G1/2 kus 4 44,07 Kč 176,27 Kč pol.28 D01.06 vytápění 

chybý v rozpočtu 

21 Ventil závitový odvzdušňovací G1/2, PN1S kus 4 116,18 Kč 464,72 Kč pol.29 D01.06 vytápění 

chybý v rozpočtu 

22 Montáž kovových stavebních doplňkových konstrukcí kg 45 36,06 Kč 1622,50 Kč pol.38 D01.06 vytápění 

chybý v rozpočtu 

23 Přefakturované práce TTS dle fakturace - ohřev vody atd... kpl 1 6726,50 Kč 6 726,50 Kč dle skutečnosti - viz.níze +10% 

chybý v rozpočtu 



D A N O V V  D O K L A D  FAKTURA 
SssSMS^ -^-^fC-.cro. í 

»«>ihrw. 403150073 . 

; f atntwrcc »l»cm lit 5204,00) 

O A M O V Y  S O K L A D  FAKTURA 

«3100125 

"•**" 
"* ***' ** " ' r-

n~ *> í >!*«*•. 

•;••#* »a T'-t: 

ř*-n/»»r# c^*en Kfi 2*4,9* 



troiM J*OXMV» 9(S 

TOCC*U00» 
TO 9?ÚÍZ <i 
TO 1»C7<X IZ 
TOC/XHTÍOI 

*4 t *1 MO*JMQC 
TOCC*U00» 
TO 9?ÚÍZ <i 
TO 1»C7<X IZ 
TOC/XHTÍOI 

9U0t* 1 «1 VOWJ'O xnrt 1 ** uoc3-TOCC*U00» 
TO 9?ÚÍZ <i 
TO 1»C7<X IZ 
TOC/XHTÍOI 

i^:'. I OtSJ^O 
TOCC*U00» 
TO 9?ÚÍZ <i 
TO 1»C7<X IZ 
TOC/XHTÍOI 

I *1 v»s0H0d Dvavtuot 

TOCC*U00» 
TO 9?ÚÍZ <i 
TO 1»C7<X IZ 
TOC/XHTÍOI Ct*C 0 *1 O'^f OMTO VNlflftOttd • Nfrtft 
TO«\W.7 
to&:'ux<c 

CiCb 1 w 0 Z*ť'<W0 NPOX. TO«\W.7 
to&:'ux<c Lit £ 1 A 0'Z*V 0 UPCtt 1NJ.VS 
mccxcc* 
TOaran» 

M3 <, J n n<X"WJ>fO£wv> 
( 

mccxcc* 
TOaran» OP>* I *1 
mccxcc* 
TOaran» 

: n .1 V*(«; A»frtJ3NV> 
JOtnWIQM BViOWVl 

TO/3í«^ •JU I Sl| •O AAOXOVdOC 
TOOlTuCP 'f00¥ I Oj U &"> 0 XJIOii )N^J'UCUN0> 
TOVktt/,C<; ! • / •>  I Oj OTSJift 
TOfrkVCE^Í CÍZÍZ t w VWCHOd OVOVDtřOl 
TO£ť<3Sm eve u Q O'^-VCBO TMnjPjOOd * NlttC 
TOSCíOř 9 mv J 9t o'^c^iro TAGClZSl 
TOCStXSS 

— 

U'i:i i Q O^^CWJ O NDOfS ttUVS TAGClZSl 
TOCStXSS 

— 
KS«i I u J^ÚCVWHV1^NV5 

TAGClZSl 
TOCStXSS 

— a»v J 0 ůJNúliWOaAAOM05*2 TA GO>*C 21 m I Ut ."U VI1<; OOrtHDNVa 
U itfYMUM BV1X»NV1 ns 

TO /.o7£i 1V*L I Vf •*0> MQiOVdOC 
TOOCOOO* 
amiu4« 

9U0V I v> 'j'0*v'0 XJIOU. LNTM Q| UNO) TOOCOOO* 
amiu4« •  > ! / *  I 4« ©"!£•« 
TO rk7íC U 
to eeamoi 

an LÍ I n WACMOd D*Ovl«Oi TO rk7íC U 
to eeamoi £VCtf M 0'4^'0*ff'0 VNflttiOW * Nt>06 
TO W4U£ ř ťií.9 I 0'>» 9W 0 NROtS 
TO&TWCÍ lit I I 0 O'iP'kCWi'O NIHX. LMIV* 

TOi^ZOOP 
r. i Cf IDQC VWUWV) 

TOi^ZOOP «W»fr 1 S«t tGNÉilNOa MOMnSW2 TOi^ZOOP 
W»t^I : ..1 This i*>V1 ONV) 

n itrwiiiui eviDfm C\1 

TOQO'fflC « 9ÍÍZ * WWflOTO KU WA.M noc TOQO'fflC « 
HS^ J s> flwnrui wi:tou 

TO 00'Ď 1 mwoaivAom ru 
TOQO'O ( 
TO iO'íSí I n *ox Moaavdoc 
TO UO'OCO £k£« 1 n 0'4«^'0»B*0 VNJTXJOW NCřOfl. 
TOO/'K^rt df. 9 n iWOTOMIW, 
to a'»i 00 Ul» 'i\ u w wooto »*a n nnr? to a'»i 00 

wxc > ^1 UWl 1(US DTNOII 
iiONiilVI DVOJW TIS 

TO /.ov.sí 
TO DCHBJO P 

V»l t u 'ox M0>avú0c TO /.ov.sí 
TO DCHBJO P vuo» I n yoyo s.noii. ifONja jdN0> 
TO Vk'Bii ^ 
»c7cw(it 

o'»t I 0 0"KIA TO Vk'Bii ^ 
»c7cw(it 

t n V**OHOd DVCTDUOi 
TO Vk'Bii ^ 
»c7cw(it cw u w J>'«('Q VN11)fJO«d • NÍW& 
TO <3CL1l 9 
TOCÍUX/ 
TO«rKCC 
TOfif^Sor TO co m: iv 

Í'3Í¥ 1 n o'i*»wo Nixav TO <3CL1l 9 
TOCÍUX/ 
TO«rKCC 
TOfif^Sor TO co m: iv 

l£Zl I n O'^^CWOO NIHKi mtv 
TO <3CL1l 9 
TOCÍUX/ 
TO«rKCC 
TOfif^Sor TO co m: iv 

VCi*. 1 s> Ticnj V*Q£p:QNV> 
TO <3CL1l 9 
TOCÍUX/ 
TO«rKCC 
TOfif^Sor TO co m: iv 

iU9» I n KiHC-lLNO* AAQVATlTfZ 

TO <3CL1l 9 
TOCÍUX/ 
TO«rKCC 
TOfif^Sor TO co m: iv HrtlZl I s> ."LTíUSAWMV\DNV> 

^ n JDWiiM tfwoNV) ^ 

TOK'CK? 
TOiCaiDP 

VCir, i 0 J1QJ7 «PWli)NVa TOK'CK? 
TOiCaiDP cm* I tUrtUNOi AAOATfiVZ 
TOOC'PCTO •»C5 6 I Q j

 
••wni. 

TO ZD V.Í I u •0* MQ^avdor 

TOmWm" 
<*uz I s> W1A 

TOmWm" 9*U VI t « «QMUI|: ^IAV 
TO kO'KOBk «U VI \ n V1«VMC*Wi! 0(AV* 

vxmx C0Í 

to xo'^Ci; 
TOOCvu i 1pl£ t *1 •O* MOOVdOC to xo'^Ci; 
TOOCvu i mz I n )(rrvs AAf>»vr^i« nmwpi azu. £ »• }VUI i .DIA*" 

vNtrtfu; to i 
< OUogiAad MUAIU 

TOQřSUJC •AS •J 
TO«rzioň U>tr *« AXVtftf IKHJAC TO«rzioň 

004 91 u »WOOi>td (AO>NT0O< 
TOSC'CiCil lOi^i U£ t> AXimnx wdJAc 
™ww» u: Am IUJBJMOMMU 

TOCCOko^ i^cri Ob «• rn^AQ WI*JV«O • VMUAC vw^in VAOTIO. 
t TOar'a>00 'MdJ 0(1 0 (OWAMW a) QJ2 Vt4 OMSld 'JMJdT 

TOCc'^kiOk -yis <K 0 
t TOClWOOr 10k XI » *XVtfí7 1W1W 
i TOW Uicď 61V i V 0 VrUVlVAOMJIdiX 
1 TO ODIWl nt 000 ot z 0 CAIVi 1W.VT> 

TOOi'TOOil 
to lOift: >a 0oz '.u 1) AKWOQLWd .lAOm^KX TOOi'TOOil 
to lOift: >a OS 02 0 AXtnUVl IN^iM 
new &t ssz I V •£>* AAfiifiYdOC 
TO0u'4/iV 9V0 N z 0 vo«yo xjioj5jk|"*|,"í 

TOQQ^kl kC 11'*' p r> lAOMiTIOdOO OTiJK) 
TOClWiC !>£S C Ot 0 VN.1f*nOT>n VMA^J JKB? 
TOÍC4ÍP71 TGI I i 0 wnfli'.awB 

4ITVMKMO* 

m/s'/u uu I u ')0> AAOMOVifOC 
TOCcoeop VU0> } UWO*VO >*JlCUi;jN^JtLUNa TXH'iaiZ iZC IZ i » VXNOHOd DVCVTXTOí 
TOlCCtíC MS c J 0 VN WnOTO «4\ií JKE 1 TO K'G/il 4 0Ut.£ I Ol « artOL1: OVTJQ 1 

TOCtfCC:^ >ÚSÍ<3oV_ ^o/YcwTo_ 
x wtoug u" 

'iip^yjc^nxwv* ji:ufóu*oxfAÓ>ufoÝ2 "7V/ť*TQIfcAyJŽfÁJJWW' o'í«^owój«^ás 

SO* MO*OWQO 
WHjKC/^ 

" toVUYV_ 
" to^akTÍ 

*7o xnai^ w?Njq;wcoi 
V^HOdJDwWTttOů' _yNffl?>OTV?_wud"jiag *>norievNcnr ji^yje^aDhiW ^ŇCÍLNO í"XAO 7wTtcíš *ic3^vix>w>i 

o^^ťwfojjijgx; (PlÁTfrbfr NftPK iNiý' 

tfT&CUSJN3NJJLHW» v^^"p?cýpcc^ w.wňoio ywjd jiqg 
>*o'io M noispwcic 
fl.lfťLLNOX MOKNftSV? ^VfTpj^AXLývXDŇW _ c'i^o^ojjljsjci or^»rD^i 'o*^) ýý>"tr4ivy 

ftEWttflipcZ WJhťiOTV?"TftlWÁ^d JIO^* u wi Vigjíj N*I jcfr -T^oViojj, iŇnnojr 

TOtv.ua> cc_ 
* W^OffOlV ^_\ió~uc_ T»<Ř>wfkV" 

VOxmoíowoo "jlGl^vásflVtDW """ o'£*>'ftvrb Nj^jrtc^rLDWrt ""WPOQW SMptTNTW'y^f'AXJhW 
""TtW 'I*TCÚí AX^rgTO W)i 

'ToiLnais iNyoaajwoa ývgá Mi30ddooT.a xá 
wvbTtOd "pv avttt oá 

y ^ r mTl^ 

_ íTa"n TQii AX^IVIOMVX ifclMftýfo ZJO VNAJdjlQ^ arj^-omú,') ŇT Kj; f 

* w^cíáŤTc^ * wopiBb'ftT 
to zz"cnoV~ 

wo *noii ugwjauhíox 
.lA&ŇdbrtbVníw 
vjftbMOd'DvqvX^OM' jnaj^begý-čDiWií Nrvn vr^noím H.! W. tiŇOí AAO HAIUV/ i - ó*v \~yjí^éjífirio w> 

if*.iKtnoTo r.nTvŇA.ž~ naj wirtwVSaú; utfijqtf 

VQMMCMNMQ lAOXNOOátjoóňant 
TKBÍ VWB^BMV* j>T«$^VŇjjw JLJNQlNOSj qxv'I tqí^ 

H tygWS 
ItokxWI Ú*20'69fm TOVktlXCÍtf" 

;iM MO*VdQ© 
YNJNflGTV? vwufriaig 

^/rmispwQj IttKL&IN 0VOAVI 

*OCíWOP__ 

iw'acV^ 
www*? 

*2^2^xnauí J15N J«>4«O* jÁQXH^IOdQO Otup N jgg fxrrýý"ZJU*WA-M~ti og 

n^otfiaiA fod • 



šĚm ill! 
lilii i I mísili! llllflíal ítM 

>15,1 jttjisisj 
iSi'SlaJ pš.ví:? 

•5[S|S;ě _ _ Ž,§Ž'8jS;S;Ž _ _ g.S&SjSjŽ;! _ _ 2,3:Ž'Sj'Ž;ČjŽ _3j| I'i § J Ž 3i:ÍJ'Í 
S Jí!;iS Js 8 
2.8-glgS'š 2S'g^8§:Í 
s:3,8;fe,8rsrs S*íib!&;kVs SJ R S.g.g.g. g.g.g g.g.g.g B B.g.B.SiB g.gig.g,g.g.g 



Položka Specifikace víceprací a méněprací Množství Jednotková cena Cena více práce cena méně práce č. pol. v rozpočtu Poznámka Uznáno (v kč) 
změna č.7 Provizorní přeložení kabel.rozvodů MaR 13 684,40 Kč 0.00 K£ 

1 Kabé sděíovad stíněný SYKFY 2x2x0,5 m 90 8,0 720,00 Kč 
Trubka ohebná Kopoflex 40 m 30 20,0 600,00 Kč 

2 Trubka ohebná PVC 23 m 10 24,0 240.40 Kč pOl.42 MaR Dl 01.04 
Provizomi úprava 
trasy kabeTĎ mezi 
rozvaděči MaR, 

3 Propojovací krabice ks 1 67,0 67,00 Kč Provizomi úprava 
trasy kabeTĎ mezi 
rozvaděči MaR, 4 Drobný montážní materiál kpl 1 207,0 207.00 Kč 

Provizomi úprava 
trasy kabeTĎ mezi 
rozvaděči MaR, 

5 Montáž kabelů a tras hod 30 250,0 7 500,00 Kč které vedou v 
místi bourané 
části kotelny 6 Vyhledání stávajícího vedení a místa napojení hod 6 250,0 1 500,00 Kč 

které vedou v 
místi bourané 
části kotelny 

7 Přepojení kabelů a ověření komunikace hod 3 350,0 1 050,00 Kč 

které vedou v 
místi bourané 
části kotelny 

8 Doprava (1 jízda = 75km) km 150 12,0 1 800,00 Kč 





Položka Specifikace víceprací a méněprací Cena více práce Uznáno (v kč) 

změna č.8 Provizomi přeložka stlačeného vzduchu 60 318,19 Kč 0,0G Kč 
Část Název Množství Množství Měrná Cena Cena Cena Cena i 

dodávky montáže jednotka dodávky/ks montáže/ks dodávky celk. montáže celk. i 
medicinální plyny 

1 měděná trubka 42x1.5 30 30 m 513,3 Kč 272,7 Kč 15 398,7 Kč 8 179,8 Kč 
2 Aq pájka 45+pasta 1100 0 q 11,5 Kč - Kč 12 647,5 Kč - Kč 
3 chránička potrubí-oc. trubka 57x3.2 (0,5m) 6 6 kus 73,9 Kč 188.9 Kč 443,5 Kč 1 133,3 Kč 
4 tvarovky Cu DN40 1 1 sada 2 500,0 Kč 1 500.0 Kč 2 500,0 Kč 1 500,0 Kč 
5 konzole, príchvtnv material 1 1 sada 1 250,0 Kč 2 450,0 Kč 1 250.0 Kč 2 450,0 Kč 
6 značeni potrubí 1 1 sada 1 250,0 Kč 800,0 Kč 1 250,0 Kč 800,0 Kč 
7 ochranný plyn pro pálení Cu trubek 33 33 m 5,7 Kč - Kč 189,7 Kč - Kč 
8 propláchnutí rozvodu dusíkem 33 33 rn 7,4 Kč 6,6 Kč 243,9 Kč 216,8 Kč 
9 Napoiení na stávající rozvody 1 1 kpl 500,0 Kč 1 230,0 Kč 500,0 Kč 1 230,0 Kč ' 

10 Demontáž stávajícího vedení 1 1 kpl - Kč 635,0 Kč - Kč 635,0 Kč 
11 závěrečná tlaková zkouška 0 1 kus - Kč 1 170,3 Kč - Kč 1 170,3 Kč 
12 přesun hmot 0 1 kus - Kč 5 600,0 Kč - Kč 5 600,0 Kč 
13 zkoušky a revize 0 1 kus - Kč 2 979,6 Kč - Kč 2 979,6 Kč 

34 423,36 Kč 25 894,33 Kč 





Položka Specifikace více prací a méněprací Cena více práce cesia méně práce Uznáno (v kč) 
změna č.9 Provizorní přeložení kabelů EPS 43 930,78 Kč 

Část Název Množství Množství Měmá Cena Cena Cena Cena 

dodávky montáže jednotka dodávky/ks montáže/ks dodávky celk. montáže celk. 

1 Univerzální kabel optický 4vl 9/125, LSOH, čemý, Univerzální 
optický kabel 30 30 m 8,7 Kč 11,3 Kč 260,7 Kč 339,0 Kč pol.38 D02.11 

2 Kabel JTSTY 1x2x0,8-rudý 1000 1000 m 6,8 Kč 15,3 Kč 6 790,0 Kč 15 280,0 Kč 
3 Pigtail SM SC 9/125 Im 8 8 ks 69,0 Kč • Kč 551,7 Kč - Kč pol.62 STK D01.01 
4 Ochrana sváru 8 8 ks 5,0 Kč 35.0 Kč 40,0 Kč 280,0 Kč 
5 Optickv svár 8 8 ks - Kč 210,9 Kč - Kč 1 687,4 Kč pol.65 STK D01.01 
6 Výkonové měření opt.kabelu, protokoly 8 8 ks 4,4 Kč 56,5 Kč 34,8 Kč 452,0 Kč pol.50 D02.11 
7 SC-SC adaptér/spoika SM 8 8 ks 227,5 Kč - Kč 1 820,0 Kč - Kč POI.63STK D01.01 
8 Optické vana pro 12 SC spoiek 2 2 ks 762,6 Kč - Kč 1 525,2 KČ - Kč POI.51STK D01.01 
9 Optická kezeta pro 12-24 s\rar& 2 2 ks 100,0 Kč - Kč 200,0 Kč - Kč 
10 Patchcord optickv SC-S SM 9/125 - Im 8 8 ks 194,5 KČ - Kč 1 556,0 Kč - Kč POI.48STK D01.01 
11 LV lišta plastová 17x17 100 100 m 13,0 Kč 11,3 Kč 1 300,0 Kč 1 130,0 Kč 
12 Chránička optického kabelu HDPE ("černá), vnitrní průměr 20mm 40 40 m 13,0 Kč 11,3 Kč 521,6 Kč 452,0 Kč POl.99 D02.ll 
13 Trubka kovová ohebná 20 20 m 95,0 Kč 11,3 Kč 1 900,0 Kč 226,0 Kč 
14 Ostatní materiál 1 1 kpl 1 000,0 Kč 500,0 Kč 1 000.0 Kč 500,0 Kč 
15 Přeooiení kruhových linek EPS 10 10 hod - Kč 304,2 Kč - Kč 3 042,2 Kč pol.95 D02.ll 
16 Přeprogramování ústředny EPS + odzkoušení 10 l_ 10 hod - Kč 304,2 KČ - Kč 3 042,2 Kč OOS.95 D02.ll 

17 499,94 Kč 26 430,84 Kč 





Položka I Specifikace viceoraá a méněorací — Množství Jednotková ca na Cena více práce čerta méně práce č. pol. v rozpočtu Poznámka Uznáno (v kč; 

zmína £.10 Výmfina šoupáte hlavní uzůvéru plynu do nemocnice DM50 143 176.00 KS 0,00 Kí 

Cena za výměnu šoupěte hlavního uzávěru plynu vč koordinační 
přirážky 10% 

kp! 1 143176 143176.00 Kč 

Vejtaaa. s. r. o. 

V»Jt*iM, ». r. o. 
CyKlom»t«S4jski 593(28 
fi?4 0? T7eb(4 1 

MSB CT 74C 
V1M>I*3?KCM1 
r*nr ;«l -5K "í" 
C—13-i **<:>£ÍY12VC£ 

Naaiisia £ 
Ds&im .ďois-.: 
f.&rc w 

nabídka d. 2oisv£>o: 

:c-v.tcz 
2? 03.23-' 

.>.-1-..'-. -:C 
c< zz-umxm 

PKS stavby ajt. 
Sménska 126-32 
591 01 Žrfar n*3 Ste«wu 1 

Tel 

Kromě dodávky 
Šoupěte a zemnich 

prací, budou 
výměnu šoupěte 

provádět 
zaměstnanci 

společnosti RWE, 
kteří maji 

tabulkové ceny na 
provedení těchto 
prací a s cenami 
nejde tedy nijak 

hnout. Jejích 
účtovaná hodinová 
S32baje9S0kč/hod 

m>VZ :CV:i 'S.i vv—'""v ^OTCC^'C'.' 

CttAZoni úan*** » .<X«A Sign Ctn 3P-i 
>xrr*í ' P <«!3: rs "n: •sco:c< 
£* ***.•<•» •*» :«» • r>:.x •ÍZiX. •as.e< 
'Jjcr*>a- cítusr*•*» • <a UTKOl i nos :cc <J .01" 
C>JCOTÍ*?C rw* ' Cl •!WX :-s CD: Tsseo: 
\9#urM *W. »> v * <s MÍCC-X rs :x rtuco: 
'WW.fSl 

ífr.ttí* 3** • •:< !3?»i0 :» 'SKCK 

Sníc»«ř» -w f.Kcn: r. od: ;c :.:t :3co.ao 
Z**-** rxfr • "?ccotc •"->x Í.» •: :<c x 

•T •>>:••.: •3V-C.-X 
CELKEM KÚMRA06 "53 16C-.0Ď 





Položka Spedflkace víceprací a méněprací Množství Jednotková cena Cena více práce cena méně práce č. po!, v rozpočtu Poznámka Uznáno (v kč) 
změna č.11 Změna ochrany hydroteolace stropu podzemního koridoru 244 515,69 Kt 335127.95 Kč 

1 sklo izolační Děnové FOAMGlAS tl. 100 mm m2 235,39 1678,59 395127,95 Kč pol.91 D01.06koridor 

2 deska z extmdovaného polystyrenu XPS 3035 CS s polodrážkou, 
tl.100 mm m2 235,39 259,29 61 034,54 Kč poS.90 D01.06 koridor 

3 
Základové desky ze ŽB tř. C 25/30 tl. desky ISOmm (352m2 
x0,15 = 53m3 - okraje koridoru přebetonovány o im šířky na 
každou stranu) 

m3 53 
2531,10 

134 148,45 Kč pol.36 D01.06 kondor 

4 Zřízení bednění stěn základových desek m2 25,6 346,13 8 860,93 Kč pol.37 D01.06 koridor 
5 Odstranění bednění stěn základových desek m2 25,6 173,07 4 430,59 Kč pol.38 D01.06 koridor 

6 
výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) 100/100 
průměr 6mm (4,44kg/m2) t 1-8 20022,87 

36 041,17 Kč pol.22 D01.04 energocentnjm 





Položka Specifikace vicepraci a mérwpnid JednoOca Množství Jednotková cena Cena vice prboa | omm m«s* prMa i. pol. v razpoibi 1 PoznámKa Uznáno (v kč) 
2ména £.12 Provizorní pfoložita telefonního Kabalu orooDlekt~D" 2510ÍSB Ki 0.00 Kt 

1 Cena za ořdcúku telefonního kabOu ví. koordinační ofirSilw 10% W 1 20040,9 20 040,00 KC YiiCNnBe 
: HiouBerl rýn i. do 600mm, ruínlm ncOo pneumotlOwm náfadlm v soudružnýeň 

horninách tí. 3 (6*Q.0"0,91 • oflhafcnl jtávaiidho kaDciu m3 3,24 724,00 2 345,70 Kí URS132202101 
3 23ho? kaCptovrt rvhv mt> e 337.66 2 025,90 Kí poW2V0 02.10.můao 
4 3AMA PHO STOŽÁRY VCR-OWCTLCN! 0 o&temu do 2m3 m3 0.1 770-55 308,22 Kí D0I32 VO 02.10.mů5to 
5 ZÁKLAD 7. PROSTÉHO BETONU 00 rorttf Tcminy tez tsalnřn/ rrů 0,4 289 56 115,02 Ki 001.34 VO 02.l0.mčsto 
0 POUZDROVÝ ZAKLPRO ST02.VCNK. Ic i 355,33 355,93 Kt pol ,33 VO 02.10.mfcto 

Pozři.: telefonní kkaw v^ooucf do O Sel z A. vzhledem k lomu, 5e se A buOe bourat cfaoSf sc vcíJení <Jo jlr>6 ffasv. 

CENOVÁ NABÍDKA • ptdoSka telefonního kabelu do objektu NemTR 

UMbMn 
CtLXtM b»r OPH 18 219,00 tt 

Vasrt-itfíTWUrt 

TW»A TmMm ptyt «.» Nřo«w*ck»i6i« 





Položka Specifikace vícepratí a méněprací Jednotka Množství Jednotková cena Cena více práce cena rróne práce £. poi. v rozpočtu Poznámka Uznáno (v kč) 1 

změna Č.13 Provizorní přeložka kabelu MaR objekt "D", PS-A2 a 
skladu MPL lahví 55 900,90 Kč 3,00 Kč 

1 cena za provizorní přeložku kabelu MaR objektu "D", PS-A2 
a skladu MPL lahví kpl 1 55900,9 55 900,90 Kč 1 

Johnson 4^1, 

Controls 
ícunson ccvrsoLS rvn==L»«ATTorcA^. sos', s r. 0. JV»: WtS <«vbv a.f. 
LrbJstovJ* 2/2 IrtQ. (P.PCícaf 
i<? OO CCIAWA E***ín^s£<» 126/33 
Ccboěk* J-M.av* 591 39 Žéxr r>xd S«sveu 

Z? 
t«-í: -K20 557 311297 
<**; -~S2C 557 211297 
(Sít!9: V.www.^cSr^o!-^o"T' C^5..<2 

bikers: ř$<emocrsscts Třebíč — gvřsiažks ksh<si& MaR 

Viizcfli. 

pr«><Sí<í.i<S;)»T»c> V^m nabídku na pn-ložrai stávajícího Suitolev^ho vedeni MsR 
x pavilonu CH-ťhirurflw, pavilonu D-diafýw a pavíiomi Z-nM>dictól»i plyny do 
výměníkoví? stantep v paviSenu A-anwtejtoloqic a urologie. 
Ro*"«»h práci MaR: 

- VvSt«>d^r>! př!po*n««fi^ bodu. Boi napojili novpho kabefovéHo v«^«wi na stávající. 
Utožwi IOWSO kí»b<f!ov^ho <••""' rva livrtfř Iwio (př<?«T!05tS«í Vorrwjmkjter 
' W"'o^u Oj»2. vtoš»w* 5í»b«»iú <io !>5tv z ®VC "*bo rfo pla^tov*- fr«jb!<v. 
Od^our".*—! a "wW fanlcc* •stávajícího gařůaywí. írt^nř' připojeno na eř»«Seř*«» 
ItabetoW v**de^'' 
Dw.iv.1 

V d^íia^y Vjm < dr^postc 

Va-V rí>rt3v-í ^J»-V naWkí rab-^kv: Vvřauj*/ whrftn; I 
W? Ríffc»'«S? 7«37RI 1 

Přeložka stávajících kabelu mezi pavi 
Přeložka kabelů mezi stanicí kyslíku, 

onem chirurgie a pavilonem A 
. pavilony D,Za pavilonem A 

Popis MJ Počet 
Jednotková 

cena, Kč 
Celkové cena,; 

Kč i 
Kabel sdělovací stíněný JYTY 4x1 m 280 14,20 5396,00! 
Kabel sdělovací stíněný SVKFY 2x2x0,5 ÍTÍ 250 6.70 1 675,001 
Trubka ohebná Kopofiex40 nu 68 18.00 1 224.00 
Lišta vkládací LV40x25 m 24 23,00 552,00] 
Trubka ohebná PVC 23 m 52 15,00 780.00 
Propojovací krabice ks 5 57,00 285.00 
Kotevní materiál (oka. svorka, napínák, chemická kotva) kpl 150.00 150.00! 
Lanové očniče ks 3 17.00 51,00 
Svorka lanová ks 4 16,00 64.00 
Lanový napínák ks 2 266,00 532,00 
Ocelové lano průřez25mm m 50 89,00 4 450,00; 
Odpojení a připojení čidel tlaku ks 2 450.00 900,00 
Odpojení a připojení čidel venkovní teploty ks 3 450.00 1 350,00 
Vyvrtání průrazu do podlahy kpl 600.00 600,00 
Drobnýmontážni materiál kpí 610.00 610.00 
Montáž kabelů a tras hod $6 280,00 26 880.00 
\fyhledání stávajícího vedení a místa napojení hod 9 280,00 2 520.00 
Přepojení kabelů a ovéření funkce čidel tlaku hod 8 350,00 2 800.00' 
Celkem 50819,1X5, 

JOMWSOÍ3 COSTSOI.S ttíTERNATSQNAL. SOOE. s r. o. 
lr*C. 

tC 
J-Kxvy TS5 ť 
*»• í f^2 " 1 
—- +<zz"-Crr45^* 
***?> .• 'www c^'" 





Položka Specifikace vícepraď 3 méněprací Jednotka Množství Jednotková cena Cena více práce cena méně práce ž. pot v rozpo&u Poznámka Uznáno (v kč) | 
zrněna 6.14 Prostupové potrubí pro vstup kabelů Energocentra 75 172,32 Kč 0,00 Kč 

1 
Prostupova trubka pro výstup kabelů z kanálu. vnitřní rozměr DN 160 
mm. dl. 1,0 m. plast, alternativa ocel, D+M ks 12 2054,36 24 772.32 Kč dle výpočtu 

l 2 
vnitřní zatěsňovaci ucpala prostupu {12 ks pro prostupy ve veliné a 4 ks 
pro prostupy v podzemním koridoru) ks 16,00 3150,00 50 400,00 Kč dle výpočtu 

I 3 I i 





Poiožka Specifikace vicepjacf a rrvéněpraci Jednotka Množství Jtdnotkoyi mm Cena více práce červi mérj prie* 

0,00 Kt 
L pot * idf"SČtJ Poznámka znáno (v k< 

změna i.16 Bllndován! netěsného šoupěte plynovodu 
Množství 

60 430,60 Kč 
červi mérj prie* 

0,00 Kt 
L pot * idf"SČtJ Poznámka znáno (v k< 

1 
Práce rypaďem OAT 428E hod 10,0 1 045,00 10 450,00 Kč dle, Cenové 

nabídky 
2 Oprava poričeného chodníku m2 3,0 935,00 2 805,00 Kč 
3 Dodán! povoleni n3 MěŮ kpl 1,0 3 300,00 3 300,00 Kč 
4 Montážní práce: montážní dělník hod 30,0 495,00 14 850,00 Kč 
5 Montážní práce' (echrvk hod 10,0 715,00 7 160,(X) Kč 

6 
Obsypání Joupéte bez prohozeni syparVny z horrtn tf. 1 a i 
4 

rn3 1,0 198,00 1S8.00 Kč 

7 Štěrkopísek frakce 0-8 2 • 68337213 1 2,0 132,00 264,00 Kč 

6 
Zásyp jam, Sachet rýh nebo ko-em objektů sypannou se 
2hulnénlm 

m3 9,0 82,60 
742,60 Kč 

9 Svislé ptemíslěni výkopku z horn'ny m3 9,0 71,60 643,60 Kč 
10 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku m3 9,0 164,00 1 386,00 KČ 

11 
NaWácfánl výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3 • 
16710I102R00 

m3 9,0 71,50 643,60 Kč 

12 
Pop'alek za tfoženl odpadu ze syparíny na skládce 
(skJádkovné) • 171201211U00 

t 16,2 115,50 1871,10 Kč 

13 Izo'ace příruby éoupěle DN160 ks 1,0 715,00 716,00 Kč 
14 Sondován! Inženýrských síti W 1,0 3 300,00 3 300,00 Kč 
16 Doprava km 160,0 13,20 2 112,00 Kč 

:>>>:)• 

Nemotnke Helií 
til. iH rt;-i '.'i 01 

H.o.M t !• í:,.mh. tl< s, u-..Hitťllil 4bi U 
i Kt tl< L>> i w.w 
! wn*>«s (•:<*.'* * Ml ) 6 114 w » JM.W 
I lt iuxto 
1 ri )CS  JWW !>*».» 

J IK '»*> * ICC **»,» 
« C4i,p4" Uiífrít4t*i iK**«nc» i if * n) ÍC |J£W IW.M 
? • imun 1 JC ifefrř a«.« 
1 UtKfll r,*i r-iiřlt t - Ii7>" +<•* ** r i 9.0 ncc rj« 
9 ÍO ii(ň XJM 

JO \ piv6 fUri& fa fy í«<» n ť,1 & j n| í c i ;».to 
JI I 4<"->«ÍrTnr4S ion). IťlCIlttiW 1* • KC Ui.W 
JI " Scifi c4;tfj ti ai 4'*4ci fí»>.ACr** • 2012111*3 t 11J l«J» 1 >?IC4 
IS ce>i:« fíYťír feMtt li 10 4K.W IW.C0 
11 h' 10 JCCCO; ) cw.eo 
n »r ^ IM* 

Pozn.: 
Jesná se o provizorní uzavření ptynu při přeložce pod podzemním koridorem, kdy se zjistilo, že 
netěsní Šoupě, které se následně měnilo (21 10). 





Položka 
změna C.16 

Specifikace vkeprací a méněprací Jednotka Množství Jídoodiovi t«\> Cena vke práce <•*4 pH<* 

0,00 Kč 
L pcL • rwpoítk Poznámka Uznáno (v kč) Položka 

změna C.16 Smykové Imy podzemního koridoru 
Množství Jídoodiovi t«\> 

22 440,00 Kč 

<•*4 pH<* 

0,00 Kč 
L pcL • rwpoítk Poznámka Uznáno (v kč) 

1 S.T)KV/ tn SCHOCK ESO S20f-5i>,lp.í-.J 0'M ks 51 440 22 440.00 Kč dle vypočtu 
2 0,00 Kt 
3 0,00 Kč 

i-:,-.i i.r.o, 
K',;-- Bsyviova 792123 1 

K !>; 602 00 Brno 1 

DIČ: CZ?7?549.S2 Q) ' 

í • - j| i.; .i 

t Ui .. 1  I '| i ' . ,  

! ' : ''•< I Uliti i,l)i :.i II 

\ I 
ilu;l h i-,i í j; > i i i. 

'  ' •  j f  . /  : t t l  

i i ii.: • • 
• lnu M 

(-Ih.i i, 
•i-!():} 

Y ÍÍHhí . "i .'OHi 

Pozn. budou osazeny do všech dilatačních spar v podzemním koridoru. 





I Položka Specifikace vžceprad a méněprací Jednotka Množství Jednotková cena Cena více práce Cum p<i<a i. pol. i mpo&u Poznámka Uznáno (vkč)l 
jzména č.17 provizomS přepojení objektů nemocnice - optika 7 $83,50 Kč 0.00 Kč J  
!  i  provizorní přepojeni objektů nemocnice - optika kpl 1 7683,5 7 683,50 Kč dle nabídky j 
l 2 0.00 Kč | 
í 3 0.00 Kč I 

Zcgfh&lks&inríi 

CENOVÁ NA8ÍOKA • provizorní ofopojeni objemů NemTR . vicepr.ice 

:*:5 J 

p*030 '*' 

CílKEM fcxv OPK 

tíSi.oo »: 

6 9S5.00W 

••ř/c— K' 
" "  " '  





Pofořka Specifikace vicepraď a ménčpraci MMk. Množství Jednotková cenal Cena více práce cena mow práce c. poL v rossoctu PozMmkB Uznáno (v Vc) 

zména £.18 Založeni objektu errerqocentra. posun hydretcolocc 1NP a vypuitínl 28 sloupů 1NPa 2NP I 92S14J2K4 428 €50.7? Kt 
Zaloíenl objektu mergocentra | 

i f*r>*COmm7tvfrr*e?*rgCf«Viim 7 P—mu * C»» mí 1S71»| 1SflC9.7&K£ OSJS 001.04 enerqwW" 
? řrr» ceMAw nvBfflinou TTiUWtf-tfcn 1Cř mj ttío SJ»j 3«05^K£ W-l* 001.04 mwqocf*W"i 
3 OoUmoviftf hloubaných w^od*vM J*"* v»vr^tv*ť flo JCCO mm v hownétř. 7 m3 6SM 1 101.70] 71 dC,»Kfi ed.fi 001.04 Mv*oocn*)7vm 

Posun ftvtfrocotac* 

m3 6.13 1 4W Kil 15 071,45 *» 001.19 001.04 #n^wi>r|P^w ;•*!»*»*<*•*< i* c ?OCÍ> (MWftl rov* m3 6.13 1 4W Kil 15 071,45 *» 001.19 001.04 #n^wi>r|P^w 

5 .^rbwrowk^i «A>7TWWřv<nfliww r?wUAe«*! ml ZS6 X6.nl eae.ertKfi pa .20 001.04 *n*ocei*w* 
? C**wWíl DfvW^I tAMmYv** W»^r li rsrtwys MM mj ZS6 VTSwl *<scřA«ř 
7 OrtMfitw rvn nOwwiu » flMuei r**Wift3 rrAnd hrr^rw <v> *íC0 ^Vm? m2 98.93 »*| 1W)!WIKf pel ̂ 01 COl.O* *»'ij>.>»iCR<m 

" Zftřwii r*www*i 7SW*irv>.h fmVwM ř*»«*i iinva ^ JOffi m2 7.68 •MR.nl SRB-TStC oci^o CC1.0* 
0 Oowrsnfrii «í* rrm«lM*>( bfK* a* urrw O ?09) m2 Ijttjjl 13»,'0K£ CO.21 C61.Ď4 wwijoeKWm 
10 Mdnwitf 00 240 mm z brtcrnj crp*frK> ť C 20Q5 (oo«Jkl»*il b#*cn -3.30J) m3 \Kf) 2t*>sÁ «7».iexí OCf. IÍ8 C01.0* efWQecwOMm 

Vypuštěn l stoupil | 
1! 7«v»>řv»u^srMVy 7hw h/ftmtc TI 440 mm ow*»tf1 P 10«nMVC mj 32M 1 3BTOe.es K£ cd J4 001.04 *r**vottf*nrm 
12 m3 UM 7M0J»I D0l.04wwoocw»vn 

13 m2 125.13 oni «^410í»Kř poí.SO 001.0* wwQco^truw 

14 OfWanMi rwfW^I *Muoú řrvftttw*lW»i«^»vO©4m ci2 125.13 ?17..?| 777rf.7V. Kř ptt.31 OOi.O4«nwo«"0vn 

tt WTtuf MAJOŮ hr*v#^ DfCnMtafaHf '0 *£•*. t 100 30 0J2.»I *10* MOW* p«.57 001.04 wwoecwwm 

1 





Položka Specifikace víceprad a méněprao Jednotka Množství Jednotková cena Cena více práce cena m«ne práce 6 po!, v rozpočtu Poznámka Uznáno (v kč)) 
změna č.19 Zajištění základových patek objektu "G" 68 115,22 Kč 0,00 Kč 
I 1 Zřízení bedněni jednostranného stén nosných m2 19,10 478,1 9 131,71 Kč DOl.54 D01.04 energocentmm 

S 2 Odstranění bcdnéní jednostranného stěn nosných m2 19,10 239,05 4 565,86 Kč DOl.55 XI .04 energocentrum 

! 3 Beton stčny C25/30 m3 19,60 2574,37 50 457,65 Kč pol.67 D01.04 energocentrum 

i 4 Skalní kotva ks 12,00 330,00 3 960.00 Kč dle výpočtu 

1 5 

í 6 

j 7 





Položka Specifikace víceprací a méněprací Jednotka Množství Jednotková cena Cena více práce c*m máni práce č. poi. v rozpočtu Poznámka Uznáno (v kč) [ 

změna č.20 Neprovedená provizorní přeložka páry ETAPA 1B 
podzemního koridoru 0,00 Kč 24 382.30 Kč 

I 1 
Potrubí ocelové závitové bezešve béžne v kotelnách nebo strojovnách 
DN 40 m 48,00 292,45 14 037,60 Kč Dd.48 D01.06.4al podzemní koridor-vytápění 

2 Zkouška tčsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40 m 48,00 4,81 230.88 KČ pol.49 D01.06.4ai podzemní koridor-vytápěnf 

3 Nátéry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší základní antikorozní m 48,00 22,43 1 07S.S4 Kč poi.54 D01.06.4il podzemní' koridor-vytápění 

I 4 
Příplatek k nátěrům syntetickým potrubí do ON 50 za natéry v kanálech a 
šachtách m 48,00 16,02 768.96 Kč pol.55 D01.06.4al podzemní' koridor-vytápění' 

í 5 pouzdro ootruDni izolační; minerální vlny s AI fólií, tíAI 49/40 mm m 48,00 100,15 4 807.20 Kč poi.76 D01.06.4al podzemní* koridor-vytápění' 

i 6 
Scsiova poan*. xonzoty OCity 300mm. s QOpmxou DN40. s kotevními 
irouDy ks 12,00 132,20 1 586.40 Kč P0U57 001.06.4al podzemní' koridor-vytápění' ! 
Montáž kovových stavebních doplňkových konstrukcí kg 52,00 36,06 1 875.12 Kč poí.89 D01.06.4al podzemní koridor-vytápění' 

7 





Položka Specifikace víceprací a méněprací Cena více práce Uznáno (v Kč) 

změna č.21 Provizorní přeložka stlačeného vzduchu 
č.2 u objektu "G" 82 307,03 Kč 0,00 [<č ! 

Část Název Množství Množství Měrná Cena Cena Cena Cena 
dodávky montáže jednotka dodávky/ks montáže/ks dodávky celk. montáže celk. 

medicinální plyny 
1 měděné trubka 42x1.5 48 48 m 513,3 Kč 272,7 Kč 24 638,0 Kč 13 087,7 Kč 
2 Aq pájka 45+pasta 1300 0 q 11,5 Kč - Kč 14 947,0 Kč - Kč 
3 chránička potrubí-oc.trubka 57x3.2 (0,5rr0 8 8 kus 73,9 Kč 188,9 Kč 591,3 Kč 1 511,1 Kč 
4 tvarovky Cu DN40 1 1 sada 2 500,0 Kč 1 500,0 Kč 2 500,0 Kč 1 500,0 Kč 
5 konzole,příchytný material 1 1 sada 1 250,0 Kč 2 450,0 Kč 1 250,0 Kč 2 450,0 Kč 
6 značení potrubí 1 1 sada 1 250,0 Kč 800,0 Kč 1 250,0 Kč 800,0 Kč 
7 ochranný plyn pro pájení Cu trubek 48 48 m 5,7 Kč - Kč 275,9 Kč - Kč 
8 propláchnutí rozvodu dusíkem 48 48 m 7,4 Kč 6,6 Kč 354,8 Kč 315,4 Kč 
9 Napojení na stávající rozvody 2 2 kpl 500,0 KČ 1 230,0 Kč 1 000,0 Kč 2 460,0 Kč 

10 závěrečná tlaková zkouška 0 1 kus - Kč 1 404,4 Kč - Kč 1 404,4 Kč 
11 přesun hmot 0 1 kus - Kč 5 600,0 Kč - Kč 5 600,0 Kč 
12 zkoušky a revize 0 1 kus - Kč 6 371,4 Kč - Kč 6 371,4 Kč 

46 307,08 KČ 35 499,95 Kč 





Položka Specifikace víceprací a méněprad Jednotka Množství Cena více práce 

11 660,00 Kč 

teftí mér>* pr&cc 

0,00 Kč 

í. pM * rapottu Poznámka Uznáno (v kč) 

zména £.22 
Provizorní silnoproudá přípojka objektu "G" a 
PSG 

Jednotka Cena více práce 

11 660,00 Kč 

teftí mér>* pr&cc 

0,00 Kč 

í. pM * rapottu Poznámka Uznáno (v kč) 

1 Provizorní silnoproudá přípojka objektu '6' a PS-G kpl 1 11660 11 660,00 Kč dle vypočtu 
2 0.00 Kč 
3 0.00 Kč 

í:fífrtkr>[iú 
p. 5 ta 

I OKI ifXI'l |>C:DAVKY (IIII U' > 
lil/IK NOSif'HK I I'-!'.1! (:Cil! 

I'Olil IWII'/.C i JI 11111 

Provizorní přípojka pro objekt "G" a výmČník 

VTfetlíi <J« 
D2 06 2016 

Véc: Cenová nabídka číslo 

1. Předmět nabídky: 

Provizorní přípojka pro výměník 

2. Předpokládaný termín realizace díla: 
dle dohody 

Termín nástupu od objednání: dohody 

3. Platnost nabídky: 
Nabídka je platná tri měsíce od dala vystaveni. 

4. Platební podmínky: 
Splatnost faktury 30 dní od převzetí, fakturace 1x za měsíc 

6. Záruční doba 
Nabídka předpokládá záruční dobu od převzetí 
díla následovně: 

24 měsíců na technologii a montáž 

6. Cena 
Nabídková cena je zpracována dle podkladu zadavatele, včetně dopravy do místa plněni a je 
stanovena následovně: 

Zhotovitel si vyhrazuje právo na korekci nabídkové ceny v případě změn, které nemůže 
předpokládat (změna výkazu výměr ze strany objednatele/investora), 

m isuo KS ( >1 -H v. \ 
t; i; li . 1 «. « 1 U .1 ,1, '• i > t» ! 1 

m isuo KS 

Zpracoval: Aleš Vacek - příprava zakázek 





Položka Spedfikace víoeprad a méněprací Jednotka Množství Jednotková cena Cenavkepržce owa mént práce Č- POÍ. •» roipo&u Poznámka Uznáno (v kč)[ 

změna č.23 
Napojení střešní krytiny stávajícího objektu "K" k 
objektu energocentra s úpravou atiky 66 716,35 Kč 0,00 Kč i 

1 Klempířské prvky kpl 1 57569,93 57 569.93 Kt dle výpočtu l 
2 Zřízení bednění oboustranného stěn nosných m2 3,78 413,2 1 561.90 Kč pol.56 D01.04 energocentrum I 
3 Odstranění bednění oboustranného stěn nosných m2 3,78 206,6 780.95 Kč pol.57 D01.04 energocentrum i 
4 Stěny nosné ze ZB tř. C 30/37 m3 0,76 2584,10 1 953.58 Kč pol.53 D01.04 energocentnjm 

5 
demontáž krovu a bednění částí střechy kuchyně 
zasahující do půdorysu nového energa soub 1 4850,00 4 850.00 Kč I 

Cenová nabídka - Nemocnice Třebíč 

Zhotovitel.-TESSPRA CZ s.r.o.,Předbranská 415,688 01 
Uherský Brod 

klempířské konstrukce Energocentrum 

Pz lak červená barva jdn množství cena celkem | 

odstranění plechové krytiny m2 31,5 45 1417,5 

D+M plechové krytiny m2 36,9 1150 42435 

D+M zakl.lišty 316,5 bm 4 340 1360 

D+M manžeta DN 200 ks 1 1800 1800 

D+M hranol 6/6 bm 18 52 936 

D+M lepenka A330H m2 36,9 62 2287,8 

ipřesun hmot kpl 1 2100 2100| 

52336,3| 

v Uhreském Brodě 14.6.2016 

zpracoval: PšurnýJíří 

Poznámka: 1,Cenová nabídka zahrnuje doplnění plechové 

krytiny na stáv.objektu 

2,CN nezahrnuje skládku a likvidaci dem. Materiálu 

a vyspravení podkladu-bednění 





! Položka ' Specifikace vsceprad a méněprad Jednotka Množství 3etínotkovó cena Cena více práce cen« nwsne práce c. pol. v rozpočtu Poznámka Uznáno (v kč) 

změna č.24 Změna bezpečnostních dveří do datového centra - Z20 86 251,00 Kč 39 750,31 Kč 

1 
Ozn. 220- ocelové dvefejeanokfiaie H00/i970mm , pme. eezpečnostní. 
požární D*M, EW 30 DP1«-C3 ks 1,00 39760,31 39 760.3"! Kč pol.54 D01.04 energocentnjm 

2 
Ozn. 220 - ocelové dveře jednokřídlé 1100/1970mm , piné, otočné, 
bezpečnostní, koufotžsné - požární D*M. EW 30 DP1+CS3 m2 1,00 239,05 86 251.00 Kč pot.55 D01.04 energocentrum 

i 





Specifikace vfceprad a méréoracl Jednotka Množství Červa více práce cíi\i mirvS pric« i. pol. v rozpočtu Poznámka Uwánofv kř> 
imřna C.25 Provlioml posíleni pfipojsnl silnoproudu proobJíM 0 17 9)7,(0 Kt 0,00 Kt 

1 pnr^i^rrj paíV-.T - ťnctraií • ctjeitj 0 ks 1,00 17982,$ 17 882.80 Kí eawí r 
7 

Nemocnice Třebíč 

Vícepráce Dialýza přepojení 

Cenová nabídka 

platnost tubídkyje 30 dni 

Předkládá: 
T1PA Telekom plus a,s, 

Hrotovická 169 
614 01 TítMi 
tel.: 568 834 JI 1 
fai: 568 840 101 

Rekapitulace nabídky: 

Dodiils: 9 303 Kí 
MontU: 1 CMOKf 
Ctn»bc/ DPH: 16318 K< 

DPH: JÍV. 3 43JK{ 

Cena s DPH: 19 782 Kč 

Dodávka: 8 985 Kí 
MontfJ: 7Q40Kř 

Oslalnl práce: 
Přísun hmot i cm) miuriilu): 323 Kč 
Podíl pHdruioifth vjkonů (6'A i c<n) nwnitít): 0 Kí 
Poroocn/ rultriál (>'/• i ctm miuriilu): 0 Kř 

Cena celkem bez DPH: 16 348 Kč 

typ Jednotky \ popis Hj. P*« cena ta kut eettero 
podávíte mslerlilo: 

1 
CYKY 4x25 m 40 162,00 Kí 7 260 Kt 

Kopoflex D=75 m 30 23.60 Kí 705 Kt 
Pojistkový cdp !n94 ks 1000.00 Kt 1 000 Kí 

| 
Cdk&n dodávka esekoointtalsiniho msteriltu: Í9&5KÍ 

Monlá}: 
CYKY 4x25 m 40 25.00 Kí 1 000 Kí 
Kopoflex D«75 m 30 35.00 Kt 1 050 Kt 
Průraz %.$ 3 330.00 Kt S90 Kt 
přepc-ení kabe'j 1 2 600,00 Kt 2 600KÍ 
VýmSia h'avriho deonu k$ 1 1000.00 Kt 1 OOOKÍ 
pejistkový odpína" ks 1 600.00 Kt 600 Kt 

| 

Celkem montíl: 7 040 Kť 





Položka Specifikace víceprad a méněprad Jednotka Množství Jednotková cena Cena více práce cen* mér>© práce č. pol. v rozpočtu Poznámka Uznáno (v kč) \ 
změna č.26 Navýšení množství lešení na energocentru 19 627,15 Kč 0,00 Kč [ 

1 Montáž leiem řadového rámového lehkého zatíženi do 200 kg/m2 á do 0.9 
m v do 10 m m2 131,25 19,59 2 571.19 Kč pol.150 D01.04 energocentrum 

2 
Příplatek K lešení řadovému rámovému lehkému š 0.9 m v do 25 m za 
první a ZKD den použiti m2 5250,00 1,75 9 187.50Kč pol.151 001.04 energocentrum 

l 3 
Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatíženi do 200 kg/m2 š do 
0.9 m v do 10 m m2 131,25 11,81 1 550.06 Kč pol.152 001.04 energocentrum 

4 Montáž ochranného zábradlí dílcového na vnéjáich stranách objektů 
odkloněného od svislice do 15" m 12,10 39,68 480.13 Kč 001.153 001.04 energocentrum 

5 
Příplatek K ochrannému zábradlí dílcovému na vnčjšich stranách objektů 
za prvn! a ZKO den použití m 726,00 0,80 580.80 Kč pol.154 D01.04 energocentrum 

6 
Oemontáž ochranného zábradlí dílcového na vnéjSich stranách objektů 
odWonfeného od svislice do 15" rn 12,10 24,04 290,88 Kč po!.155 001.04 energocenmjm 

! 7 Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken rrt2 142,80 8,84 1 262,35 Kč DOl.156 D01-04 energocentrxjm 

| 8 Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití m2 5712,00 0,50 2 856,00 Kč poi.157 001.04 energocentnjm 

9 Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 142,80 5,94 848,23 Kč pol.158 001.04 energocentrum 1 

I 1 





NÁVRH HARMONOGRAMU AKCE:" Nemocnice Třebíč - Pavilon chirurgických oborů " 

Vn»t>uaaJ 




